dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

02-
03/22/0294

02-
03/22/0307

02-
03/22/0005

02-
03/22/0281

02-
03/22/0020

02-
03/22/0285

02-

03/21/0214-1

02-
03/22/0029

02-
03/22/0028

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

CBepeHun

TepeHTbeB AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007059

09.12.2010

DaTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

19.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

31.01.2022

14.02.2022

16.02.2022

28.02.2022

04.03.2022

05.03.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KOpuanveckne ycnyru.
OueHka busHeca.

KOpugnyeckne ycnyru.
OueHka busHeca.

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeaBMXMMOCTMW.

HDebutopckas
33400/ KeHHOCTb. OueHKa
6usHeca

Hexxunoe nometleHune.
OueHKa HeaBUXNMOCTHN.

3eMenbHbIN Y4acToK,
Hexxunnoe 3aaHne. OueHka
HeaBVMXUMOCTMW.

KabenbHble NUHUN - 4 WT.
OueHKa HeaBUXMNMOCTH.

3emMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeOBMXUMOCTHN.

Hexxunnoe nomewieHne
OueHKa HeaBUXNMOCTH.

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



02-
03/22/0034

02-
03/22/0045

02-
03/22/0007

02-
03/22/0017

02-
03/22/0050

02-
03/22/0041

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

00O OK BETA

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

21.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

3eMenbHbIN Y4acToK,
Hexxunnoe 3aaHne. OueHka
HeOBMXUMOCTHN.

Mporpamma gna 3BM
«[naTtdopma
YMOJSIHOMOYEHHOMN
opraHmsauunmn». OueHkKa
busHeca.

Hexxnnoe 3paHme. OueHkKa
HeaBMXMNMOCTHN.

5440 BaroHoB, OueHKa
OBVXXMMOCTU

Hexxwunoe 3gaHume - 5 wT.
OueHKa HegBMXXUMOCTH.

3eMenbHbIN y4acToK - 3 WT.

OueHKa HeaBVXKMMOCTH.

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



