Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Терентьев Александр Александрович 007059 09.12.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					02- 03/22/0294	OOO OK BETA	19.01.2022	Юридические услуги. Оценка бизнеса.	Рыночная
					02- 03/22/0307	OOO OK BETA	21.01.2022	Юридические услуги. Оценка бизнеса.	Рыночная
02- 03/22/0005	OOO OK BETA	24.01.2022	Земельный участок. Оценка недвижимости.	Рыночная					
02- 03/22/0281	OOO OK BETA	31.01.2022	Дебиторская задолженность. Оценка бизнеса	Рыночная					
02- 03/22/0020	OOO OK BETA	14.02.2022	Нежилое помещение. Оценка недвижимости.	Рыночная					
02- 03/22/0285	OOO OK BETA	16.02.2022	Земельный участок, нежилое здание. Оценка недвижимости.	Рыночная					
02- 03/21/0214-1	OOO OK BETA	28.02.2022	Кабельные линии - 4 шт. Оценка недвижимости.	Рыночная					
02- 03/22/0029	OOO OK BETA	04.03.2022	Земельный участок. Оценка недвижимости.	Рыночная					
02- 03/22/0028	OOO OK BETA	05.03.2022	Нежилое помещение. Оценка недвижимости.	Рыночная					

02- 03/22/0034	ООО ОК ВЕТА	10.03.2022	Земельный участок, нежилое здание. Оценка недвижимости.	Рыночная
02- 03/22/0045	OOO OK BETA	11.03.2022	Программа для ЭВМ «Платформа уполномоченной организации». Оценка бизнеса.	Рыночная
02- 03/22/0007	OOO OK BETA	11.03.2022	Нежилое здание. Оценка недвижимости.	Рыночная
02- 03/22/0017	OOO OK BETA	21.03.2022	5440 вагонов, Оценка движимости	Рыночная
02- 03/22/0050	OOO OK BETA	24.03.2022	Нежилое здание - 5 шт. Оценка недвижимости.	Рыночная
02- 03/22/0041	OOO OK BETA	28.03.2022	Земельный участок - 3 шт. Оценка недвижимости.	Рыночная